Hæc autem prioritas, quam præfata iura requirunt, si per horam, aut momentū præcedat, ad inducendam hanc prælationem sufficiens erit: nam quotiescunq; aliquis effectus resultare potest ex prioritate, vel posterioritate temporis, sufficit, si talis prioritas aut posterioritas probetur per horam, aut momentum, argumento text. in l. si ex pluribus & vlt. ff. de solut. l. Arethusa in fine & in l. sequenti ff. de statu bominū, l. inter eos. ff. de donat. inter virum, & uxorem, l. si fundus, ff. de pignoribus, notant Bald. in l. creditor in principio ff. qui potiores in pignore. Peregrinus de iure fisci. lib. 6. tit. 6. num. 35. Gom. in l. 45. Tauri. n. 3. plura in materia congerit Barb. in l. 1. parte 2. ff. sol. matrim. n. 8. Corras, ad aliquas leges Regni, cap. 11. n. 182. ubi quod si de hora non constat, pro rata solutio creditoribus fieri debet, per text. in l. si